



แบบเสนอ โครงการเพื่อพิจารณาความเหมาะสมของคุณลักษณะเฉพาะและราคา (ก่อนจัดหา)									
<input type="checkbox"/>	เสนอคณะกรรมการฯ ของ มท. เพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบในหลักการ								
<input checked="" type="checkbox"/>	เสนอคณะกรรมการฯ ของ มท. เพื่อทราบ (ได้รับความเห็นชอบในหลักการจากคณะกรรมการของจังหวัดนครศรีธรรมราช ในการประชุมครั้งที่ 3 เมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2565)								
โครงการจัดหา (เช่า) ติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช									
รวมวงเงินโครงการ 131,642,624 บาท ( หนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดล้านหกแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน )									
จำนวนเงินส่วนที่เป็นงานเช่าอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวนเงิน 46,081,380 บาท ( สี่สิบหกล้านแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยแปดสิบบาท )									
องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช									
งานเข้าส่วนที่เป็นอุปกรณ์คอมพิวเตอร์									
กรณีไม่มีราคาตามเกณฑ์ฯ ของกระทรวงดิจิทัลฯ หรือเกณฑ์ที่ส่วนราชการอื่นประกาศกำหนด									
ลำดับ	รายการ	การสืบราคาจากท้องตลาด รวมทั้งเว็บไซต์ต่างๆ				ราคาจัดหา	จำนวน	วงเงินรวม	หมายเหตุ
		เปรียบเทียบอย่างน้อย 3ราย/3ยี่ห้อ รวมทั้งเว็บไซต์อย่างน้อย 1 เว็บไซต์							
1	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 4 ช่อง	บริษัท ซีซีทีวี (ประเทศไทย) จำกัด ยี่ห้อ UNV	บริษัท เอ็ม เทค โนเวชั่น จำกัด ยี่ห้อ Hikvision	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ภพธนา การช่าง ยี่ห้อ Dahua	<a href="https://www.watashi.co.th/collections/nvr-4-c">https://www.watashi.co.th/collections/nvr-4-c</a>	4,900	1552 เครื่อง	7,604,800	ไม่มีในเกณฑ์มาตรฐานราคากลาง ICT/เลือกใช้ให้เหมาะสมกับจำนวนกล้องที่ใช้งาน
		4,900	5,650	9,800	7,580				
2	หน่วยความจำ ขนาด 2TB (Harddisk)	บริษัท ซีซีทีวี (ประเทศไทย) จำกัด ยี่ห้อ Seagate	บริษัท เอ็ม เทค โนเวชั่น จำกัด ยี่ห้อ WESTERN	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ภพธนา การช่าง ยี่ห้อ Toshiba	<a href="https://www.advice.co.th/product/hard-disk-for-cctv">https://www.advice.co.th/product/hard-disk-for-cctv</a>	1,750	1552 คู่	2,716,000	ไม่มีในเกณฑ์มาตรฐานราคากลาง ICT
		1,750	1,800	2,500	1,680				



แบบเสนอโครงการเพื่อพิจารณาความเหมาะสมของคุณลักษณะเฉพาะและราคา (ก่อนจัดหา)									
<input type="checkbox"/>	เสนอคณะกรรมการฯ ของ มท. เพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบในหลักการ								
<input checked="" type="checkbox"/>	เสนอคณะกรรมการฯ ของ มท. เพื่อทราบ (ได้รับความเห็นชอบในหลักการจากคณะกรรมการของจังหวัดนครศรีธรรมราช ในการประชุมครั้งที่ 3 เมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2565)								
โครงการจัดหา (เช่า) ติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช									
รวมวงเงินโครงการ 131,642,624 บาท ( หนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดล้านหกแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน )									
จำนวนเงินส่วนที่เป็นงานเช่าอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวนเงิน 46,081,380 บาท ( สี่สิบหกล้านแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยแปดสิบบาท )									
องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช									
6	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ Core & Distribution SW	บริษัท ซีซีทีวี (ประเทศไทย) จำกัด ยี่ห้อ EdgeCore	บริษัท เอ็ม เทค โนเวชั่น จำกัด ยี่ห้อ Cisco	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ภพธนา การช่าง ยี่ห้อ Aruba	<a href="https://www.sct-systems.com/catalog/product_info.php?products_id=1592&amp;osCsid=23262fc3d0a819c85b4387f91eb9c8d9">https://www.sct-systems.com/catalog/product_info.php?products_id=1592&amp;osCsid=23262fc3d0a819c85b4387f91eb9c8d9</a>	128,400	1 ตัว	128,400	ไม่มีในเกณฑ์มาตรฐานราคากลาง ICT/เลือกให้รองรับสัญญาณจากสายไฟเบอร์ออฟติกให้เพียงพอ
		128,400	135,000	210,000	134,280				
7	อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายแบบ Industrial Switch 4 Port POE	บริษัท ซีซีทีวี (ประเทศไทย) จำกัด ยี่ห้อ Oring	บริษัท เอ็ม เทค โนเวชั่น จำกัด ยี่ห้อ Planet	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ภพธนา การช่าง ยี่ห้อ Level One	<a href="https://www.atel-electronics.eu/produkt.php?hash=07911">https://www.atel-electronics.eu/produkt.php?hash=07911</a>	26,750	6 ตัว	160,500	ไม่มีในเกณฑ์มาตรฐานราคากลาง ICT/เลือกใช้ตามความเหมาะสมรองรับการใช้งานสำหรับภายนอกที่มีอุณหภูมิของอากาศสูง
		26,750	27,500	26,000	27,000				
8	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลป้ายทะเบียนแบบ Industrial Process GPU Image	บริษัท ซีซีทีวี (ประเทศไทย) จำกัด ยี่ห้อ Cincoze	บริษัท เอ็ม เทค โนเวชั่น จำกัด ยี่ห้อ Advanct tech	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ภพธนา การช่าง ยี่ห้อ Asus	<a href="http://www.pt-automations.com/product.php?id_s1=12">http://www.pt-automations.com/product.php?id_s1=12</a>	123,600	6 ตัว	741,600	ไม่มีในเกณฑ์มาตรฐานราคากลาง ICT/รองรับการประมวลผลข้อมูลขณะถอดรหัสภาพจาก

แบบเสนอโครงการเพื่อพิจารณาความเหมาะสมของคุณลักษณะเฉพาะและราคา (ก่อนจัดหา)									
<input type="checkbox"/>	เสนอคณะกรรมการฯ ของ มท. เพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบในหลักการ								
<input checked="" type="checkbox"/>	เสนอคณะกรรมการฯ ของ มท. เพื่อทราบ (ได้รับความเห็นชอบในหลักการจากคณะกรรมการของจังหวัดนครศรีธรรมราช ในการประชุมครั้งที่ 3 เมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2565)								
โครงการจัดหา (เช่า) ติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช									
รวมวงเงินโครงการ 131,642,624 บาท ( หนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดล้านหกแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน )									
จำนวนเงินส่วนที่เป็นงานเช่าอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวนเงิน 46,081,380 บาท ( สี่สิบล้านแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยแปดสิบบาท )									
องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช									
		123,600	127,000	125,000	-				ป้ายทะเบียนมาเป็น
9	ชุดโปรแกรมส่วนหน้าสำหรับระบบวิเคราะห์อ่านป้ายทะเบียนรถพร้อมสิทธิใช้งาน	บริษัท ซีซีทีวี (ประเทศไทย) จำกัด ยี่ห้อ Core IT	บริษัท เอ็ม เทค โนเวชั่น จำกัด ยี่ห้อ Pintel	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ภพธนา การช่าง ยี่ห้อ ISS	<a href="https://www.geovision.com.tw/product/GV-LPR">https://www.geovision.com.tw/product/GV-LPR</a>	101,600	24 License	2,438,400	ไม่มีในเกณฑ์มาตรฐาน ราคากลาง ICT
		101,600	104,000	110,000	-				
10	ซอฟต์แวร์บริหารจัดการระบบอ่านป้ายทะเบียนอัตโนมัติ แบบรวมศูนย์ License Plate Recognition Center	บริษัท ซีซีทีวี (ประเทศไทย) จำกัด ยี่ห้อ Core IT	บริษัท เอ็ม เทค โนเวชั่น จำกัด ยี่ห้อ Pintel	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ภพธนา การช่าง ยี่ห้อ ISS	<a href="https://www.geovision.com.tw/product/GV-LPR">https://www.geovision.com.tw/product/GV-LPR</a>	485,000	1 License	485,000	ไม่มีในเกณฑ์มาตรฐาน ราคากลาง ICT
		485,000	490,000	495,000	-				
11	ชุด Software Management สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายและระบบจัดเก็บข้อมูล (SQL Server)	บริษัท ซีซีทีวี (ประเทศไทย) จำกัด ยี่ห้อ Microsoft	บริษัท เอ็ม เทค โนเวชั่น จำกัด ยี่ห้อ Microsoft	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ภพธนา การช่าง ยี่ห้อ Microsoft	<a href="https://www.quickserve.co.th/software/MICROSOFT/SQL-Server.html">https://www.quickserve.co.th/software/MICROSOFT/SQL-Server.html</a>	267,500	1 License	267,500	ไม่มีในเกณฑ์มาตรฐาน ราคากลาง ICT
		267,500	275,000	280,000	430,000				

แบบเสนอโครงการเพื่อพิจารณาความเหมาะสมของคุณลักษณะเฉพาะและราคา (ก่อนจัดหา)				
<input type="checkbox"/>	เสนอคณะกรรมการฯ ของ มท. เพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบในหลักการ			
<input checked="" type="checkbox"/>	เสนอคณะกรรมการฯ ของ มท. เพื่อทราบ (ได้รับความเห็นชอบในหลักการจากคณะกรรมการของจังหวัดนครศรีธรรมราช ในการประชุมครั้งที่ 3 เมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2565)			
โครงการจัดหา (เช่า) ติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช				
รวมวงเงินโครงการ 131,642,624 บาท (หนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดล้านบาทสี่หมื่นสองพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				
จำนวนเงินส่วนที่เป็นงานเช่าอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวนเงิน 46,081,380 บาท ( สี่สิบล้านแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยแปดสิบบาท )				
องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช				
		รวมจำนวนเงินงานเช่ากรณีไม่มีเกณฑ์		35,017,480
		รวมจำนวนเงินส่วนที่เป็นอุปกรณ์คอมพิวเตอร์		46,081,380

## งานเช่าส่วนที่เป็นอุปกรณ์อื่นๆ

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงินรวม
1	จอแสดงผลภาพ ขนาด 55 นิ้ว (สำหรับ TV Wall, 24/7)	95,250	6 เครื่อง	571,500
2	สายนำสัญญาณ UTP Cat6 (Outdoor)	28	37,250 เมตร	1,043,000
3	เสา 4 นิ้ว สูง 4 เมตรพร้อมตอม่อ (สำหรับติดตั้งกล้อง ติดตั้งตู้อุปกรณ์ และติดตั้งWifi)	8,800	1552 ต้น	13,657,600
4	ตู้ Cabinet Outdoor พร้อมอุปกรณ์	12,500	1552 ตู้	19,400,000
5	อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชอกทางไฟฟ้า AC Surge Protection	17,800	6 ตัว	106,800
6	อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชอกทางสายสัญญาณ LAN Network	7,000	24 ตัว	168,000
7	เสาโลหะชุบสีป๊าวเอร์ พร้อมฐานราก 6 เมตร รองรับการจับยึดกล้องสำหรับอ่านป้ายทะเบียนรถ (เสาดัว L)	215,000	6 ต้น	1,290,000
8	ตู้เก็บอุปกรณ์ประเภทงานภาคสนาม (Outdoor)	26,750	6 ชุด	160,500
9	ค่าอินเทอร์เน็ต เสา+กล้อง 1,552 เสา	921,888	36 เดือน	33,187,968
10	เลนส์สำหรับกล้องตรวจจับแผ่นป้ายทะเบียน 5-35 mm	6,956	24 ตัว	166,944

แบบเสนอโครงการเพื่อพิจารณาความเหมาะสมของคุณลักษณะเฉพาะและราคา (ก่อนจัดหา)				
<input type="checkbox"/>	เสนอคณะกรรมการฯ ของ มท. เพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบในหลักการ			
<input checked="" type="checkbox"/>	เสนอคณะกรรมการฯ ของ มท. เพื่อทราบ (ได้รับความเห็นชอบในหลักการจากคณะกรรมการของจังหวัดนครศรีธรรมราช ในการประชุมครั้งที่ 3 เมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2565)			
โครงการจัดหา (เช่า) ติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช				
รวมวงเงินโครงการ 131,642,624 บาท (หนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดล้านบาทสี่หมื่นสองพันหกร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน )				
จำนวนเงินส่วนที่เป็นงานเช่าอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวนเงิน 46,081,380 บาท ( สี่สิบล้านแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยแปดสิบบาท )				
องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช				
11	ชุดหุ้มกล้อง Housing พร้อม IR ส่องสว่าง 80 เมตร	37,450	24 ตัว	898,800
12	ค่าอินเตอร์เน็ต ศูนย์ควบคุมสั่งการ (อบจ.)	1,650	36 เดือน	59,400
13	ค่าอินเตอร์เน็ต ประจำจุดติดตั้งกล้องอ่านป้ายทะเบียน	9,900	36 เดือน	356,400
14	Maintenance Service Agreement กล้องอ่านป้ายทะเบียน	1,297,800	1 งาน	1,295,332
15	Maintenance Service Agreement กล้อง 1,552 จุด	2,300,000	1 งาน	2,300,000
16	ค่าติดตั้งกล้อง ติดตั้งชุดอุปกรณ์ในตัว ติดตั้งเสา ติดตั้งต่อม่อ	6,000	1552 จุด	9,312,000
17	ค่าติดตั้งอุปกรณ์ในห้องควบคุม	120,000	1 งาน	120,000
18	งานติดตั้งอุปกรณ์ติดตั้ง สายสัญญาณและทดสอบระบบ กล้องอ่านป้ายทะเบียน	244,500	6 งาน	1,467,000
	รวมจำนวนเงินงานเช่าส่วนที่เป็นอุปกรณ์อื่นๆ			85,561,244
	รวมวงเงิน โครงการ			131,642,624



Ins. 02 919 6600



www.cctv.co.th

บริษัท ซีทีวี (ประเทศไทย) จำกัด  
143 ถนนสยาม 7 ถนนสยาม แขวงคันนายาว เขตคันนายาว กรุงเทพฯ 10230  
เลขที่ผู้เสียภาษี 0-1055-51030-89-9 | (สำนักงานใหญ่)

Quotation  
ใบเสนอราคา

ต้นฉบับ / Original

Customer องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช

Attention นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

Address 71 ม.7 ถ.เทพบุรี ต.โพธิ์เสด็จ อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช 80000

Tel. 075-356253

แฟกซ์ 075-341158

E-mail :

Quotation number QT6505002

A Date 24-May-22

Stand the price 30 Day

Sales representative

ลำดับที่ NO.	รหัสสินค้า Product Code.	รายการ Description	จำนวน Qty	หน่วย	หน่วยละ Unit	ส่วนลด Dis%	จำนวนเงิน Amount
		<b>งานเช่าระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด 1552 จุด สัญญาเช่า 3 ปี</b>					
		<b>ระบบอุปกรณ์คอมพิวเตอร์</b>					-
1		เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 "DELL"	1.00	เครื่อง	30,000.00		30,000.00
2		จอแสดงผลภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว "DELL"	1.00	เครื่อง	2,800.00		2,800.00
3		เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 10 KVA แบบระบบไฟฟ้า 3 เฟส "SYNDOME"	1.00	เครื่อง	270,000.00		270,000.00
4		เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 1 KVA "SYNDOME"	1,552.00	เครื่อง	5,800.00		9,001,600.00
5		เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2 "DELL"	1.00	เครื่อง	374,500.00		374,500.00
6		ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ แบบที่ 2 (ขนาด 42U) "GERMANY RACK"	1.00	ใบ	22,000.00		22,000.00
7		ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	1.00	ลิขสิทธิ์	28,000.00		28,000.00
8		เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 800VA "SYNDOME"	6.00	เครื่อง	2,500.00		15,000.00
9		อุปกรณ์กระจายสัญญาณ Core & Distribution SW "EDGECORE"	1.00	เครื่อง	128,400.00		128,400.00
10		อุปกรณ์กระจายสัญญาณ เครือข่ายแบบ Industrial Switch 4 Port POE "Oring"	6.00	เครื่อง	26,750.00		160,500.00
11		ชุด Software Management สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายและระบบจัดเก็บข้อมูล (SQL Server)	1.00	ลิขสิทธิ์	267,500.00		267,500.00
12		เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลป้ายทะเบียน แบบ Industrial Process GPU Image "CINCOZE"	6.00	เครื่อง	123,600.00		741,600.00
		<b>อุปกรณ์ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด</b>					-
13		อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 4 ช่อง "UNV"	1,552.00	เครื่อง	4,900.00		7,604,800.00
14		หน่วยความจำ ขนาด 2TB (Harddisk) "Seagate"	1,552.00	ก้อน	1,750.00		2,716,000.00
15		กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่ สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร "UNV"	6,208.00	ชุด	2,910.00		18,065,280.00
16		กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร แบบที่ 1 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัย วิเคราะห์ภาพ และงานอื่นๆ "Bosch"	24.00	ชุด	55,000.00		1,320,000.00
17		อุปกรณ์แสดงผลภาพ 6 ช่องสัญญาณ (Video Decoder) "UNV"	1.00	เครื่อง	360,000.00		360,000.00
18		เครื่องประมวลผลสัญญาณภาพ (VMS Server) "UNV"	1.00	เครื่อง	2,050,000.00		2,050,000.00
19		ชุดโปรแกรมส่วนหน้า สำหรับระบบวิเคราะห์อ่านป้ายทะเบียนรถ พร้อมลิทธิใช้งาน "Core IT"	24.00	ลิขสิทธิ์	101,600.00		2,438,400.00
20		ซอฟต์แวร์บริหารจัดการ ระบบอ่านป้ายทะเบียนอัตโนมัติ แบบรวมศูนย์ License Plate Recognition Center "Core IT"	1.00	ลิขสิทธิ์	485,000.00		485,000.00
21		จอแสดงผลภาพ ขนาด 55 นิ้ว (สำหรับ TV Wall, 24/7) "AOC"	6.00	เครื่อง	95,250.00		571,500.00
22		สายนำสัญญาณ UTP Cat6 (Outdoor) "Link"	37,250.00	เมตร	28.00		1,043,000.00
23		เสา 4 นิ้ว สูง 4 เมตรพร้อมดอมือ (สำหรับติดตั้งกล้อง ติดตั้งตู้อุปกรณ์ และติดตั้งWifi)	1,552.00	ต้น	8,800.00		13,657,600.00
24		ตู้ Cabinet Outdoor พร้อมอุปกรณ์ "WIDEN"	1,552.00	ใบ	12,500.00		19,400,000.00
25		อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชอกทางไฟฟ้า AC Surge Protection	6.00	ตัว	17,800.00		106,800.00
26		อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชอกทางสายสัญญาณ LAN Network	24.00	ตัว	7,000.00		168,000.00
27		เสาโลหะชุบสีปาวาไนท์ พร้อมฐานราก 6 เมตร รองรับการจัดติดตั้งสำหรับอ่านป้ายทะเบียนรถ (เสาตัว L)	6.00	ต้น	215,000.00		1,290,000.00
28		ตู้เก็บอุปกรณ์ประเภทงานภาคสนาม (Outdoor) "WIDEN"	6.00	ใบ	26,750.00		160,500.00
29		เลนส์สำหรับกล้องตรวจจับแผ่นป้ายทะเบียน 5-35 mm "BOSCH"	24.00	ตัว	6,956.00		166,944.00
30		ชุดหุ้มกล้อง Housing พร้อม IR ส่องสว่าง 80 เมตร "BOSCH"	24.00	ชุด	37,450.00		898,800.00
31		Maintenance Service Agreement กล้องอ่านป้ายทะเบียน	1.00	ระบบ	1,295,332.00		1,295,332.00
32		Maintenance Service Agreement กล้อง 1,552 จุด	1.00	ระบบ	2,300,000.00		2,300,000.00
33		ค่าติดตั้งกล้อง ติดตั้งชุดอุปกรณ์ในตู้ ติดตั้งเสา ติดตั้งดอมือ	1,552.00	จุด	6,000.00		9,312,000.00
34		ค่าติดตั้งอุปกรณ์ในห้องควบคุม	1.00	งาน	120,000.00		120,000.00





# บริษัท เอ็ม เทคโนโลยี จำกัด

เลขที่ 72/10 หมู่ 3 ถนนกาญจนาภิเษก ตำบลบางกุ่ม อำเภอมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี 84000

เลขผู้เสียภาษี : 0105562010371 โทร. 081-895-6677 Email : mtech6677@gmail.com



## ใบเสนอราคา / QUOTATION

เรียน/Attention: นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัด

เลขที่ : QT650021

71 ม.7 ถ.เทวบุรี ต.โพธิ์เสด็จ อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช 80000

วันที่ : 24-May-65

โทร.075-356253

ผู้เสนอราคา : คุณเอกอนันต์

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	ยี่ห้อ Brand	ราคา Price	จำนวน Quantity	จำนวนเงิน Amount
<b>งานเข้าติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิดหมู่บ้าน 1,552 หมู่บ้าน</b>					
<b>สัญญาเช่า 3 ปี</b>					
<b>ระบบอุปกรณ์คอมพิวเตอร์</b>					
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	HP	30,000.00	1 เครื่อง	30,000.00
2	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว	HP	2,800.00	1 จอ	2,800.00
3	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 10 KVA แบบระบบไฟฟ้า 3 เฟส	POWERMATIC	270,000.00	1 เครื่อง	270,000.00
4	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 1 KVA	POWERMATIC	5,800.00	1552 เครื่อง	9,001,600.00
5	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2	HP	380,000.00	1 เครื่อง	380,000.00
6	ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ แบบที่ 2 (ขนาด 42U)	BISMON	22,000.00	1 ตู้	22,000.00
7	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	MICROSOFT	28,000.00	1 สิทธิ์	28,000.00
8	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 800VA	POWERMATIC	2,500.00	6 เครื่อง	15,000.00
9	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ Core & Distribution SW	CISCO	135,000.00	1 เครื่อง	135,000.00
10	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ เครือข่ายแบบ Industrial Switch 4 Port POE	PLANET	27,500.00	6 เครื่อง	165,000.00
11	ชุด Software Management สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายและระบบจัดเก็บข้อมูล (SQL)	MICROSOFT	275,000.00	1 สิทธิ์	275,000.00
12	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลป้ายทะเบียน แบบ Industrial Process GPU Image	ADVANCETECH	127,000.00	6 เครื่อง	762,000.00
<b>อุปกรณ์ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด</b>					
13	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 4 ช่อง	HIKVISION	5,650.00	1552 เครื่อง	8,768,800.00
14	หน่วยความจำ ขนาด 2TB (Harddisk)	WD	1,800.00	1552 ก้อน	2,793,600.00
15	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่ สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร	HIKVISION	5,370.00	6208 ชุด	33,336,960.00
16	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร แบบที่ 1 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัย วิเคราะห์ภาพ และงานอื่นๆ	WISNET	55,000.00	24 ชุด	1,320,000.00
17	อุปกรณ์แสดงผลภาพ 6 ช่องสัญญาณ (Video Decoder)	HIKVISION	380,000.00	1 เครื่อง	380,000.00
18	เครื่องประมวลผลสัญญาณภาพ (VMS Server)	HIKVISION	2,200,000.00	1 เครื่อง	2,200,000.00
19	ชุดโปรแกรมส่วนหน้า สำหรับระบบวิเคราะห์อ่าน ป้ายทะเบียนรถ พร้อมสิทธิ์ใช้งาน	PINTEL	104,000.00	24 สิทธิ์	2,496,000.00
20	ซอฟต์แวร์บริหารจัดการ ระบบอ่านป้ายทะเบียนอัตโนมัติ แบบรวมศูนย์ License Plate	PINTEL	490,000.00	1 สิทธิ์	490,000.00
21	จอแสดงผลภาพ ขนาด 55 นิ้ว (สำหรับ TV Wall, 24/7)	LG	110,000.00	6 จอ	660,000.00
22	สายนำสัญญาณ UTP Cat6 (Outdoor)	LINK	28.00	37250 เมตร	1,043,000.00
23	เสา 4 นิ้ว สูง 4 เมตรพร้อมต่อม่อ (สำหรับติดตั้งกล้อง ติดตั้งตู้อุปกรณ์ และติดตั้งWifi)		9,680.00	1552 ต้น	15,023,360.00
24	ตู้ Cabinet Outdoor พร้อมอุปกรณ์	BISMON	13,000.00	1552 ตู้	20,176,000.00
25	อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชอกทางไฟฟ้า AC Surge Protection		18,500.00	6 ชุด	111,000.00
26	อุปกรณ์ป้องกันไฟกระชอกทางสายสัญญาณ LAN Network		7,200.00	24 ชุด	172,800.00
27	เสาโลหะชุบสีปาวาไนท์ พร้อมฐานราก 6 เมตร รองรับการจัดยึดกล้องสำหรับอ่านป้าย		215,000.00	6 ต้น	1,290,000.00
28	ตู้เก็บอุปกรณ์ประเภทงานภาคสนาม (Outdoor)	BISMON	28,950.00	6 ตู้	173,700.00
29	เลนส์สำหรับกล้องตรวจจับแผ่นป้ายทะเบียน 5-35 mm	TAMRON	7,150.00	24 อัน	171,600.00
30	ชุดหุ้มกล้อง Housing พร้อม IR ส่องสว่าง 80 เมตร	WISNET	38,500.00	24 ชุด	924,000.00

# บริษัท เอ็ม เทคโนโลยี จำกัด

เลขที่ 72/10 หมู่ 3 ถนนกาญจนาภิเษก ตำบลบางกุ่ม อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี 84000

เลขผู้เสียภาษี : 0105562010371 โทร. 081-895-6677 Email : mtech6677@gmail.com



## ใบเสนอราคา / QUOTATION

เรียน/Attention: นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัด

เลขที่ : QT650021

71 ม.7 ถ.เทพบุรี ต.โพธิ์เสด็จ อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช 80000

วันที่ : 24-May-65

โทร.075-356253

ผู้เสนอราคา : คุณเอกอนันต์

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	ยี่ห้อ Brand	ราคา Price	จำนวน Quantity	จำนวนเงิน Amount
31	Maintenance Service Agreement กล้องอ่านป้ายทะเบียน		1,320,000.00	1 งาน	1,320,000.00
32	Maintenance Service Agreement กล้อง 1,552 จุด		2,530,000.00	1 งาน	2,530,000.00
33	ค่าติดตั้งกล้อง ติดตั้งชุดอุปกรณ์ในตัว ติดตั้งเสา ติดตั้งตอม่อ		7,500.00	1552 งาน	11,640,000.00
34	ค่าติดตั้งอุปกรณ์ในห้องควบคุม		150,000.00	1 งาน	150,000.00
35	งานติดตั้งอุปกรณ์ติดตั้ง สายสัญญาณและทดสอบระบบ กล้องอ่านป้ายทะเบียน		275,000.00	6 งาน	1,650,000.00
	<b>ค่าบริการอินเทอร์เน็ต</b>				-
36	ค่าอินเทอร์เน็ตตำแหน่งติดตั้ง เสากล้อง 1,552 เสา		938,960.00	36 เดือน	33,802,560.00
37	ค่าอินเทอร์เน็ต ศูนย์ควบคุมสั่งการ (อบจ.นศ.)		1,650.00	36 เดือน	59,400.00
38	ค่าอินเทอร์เน็ต ประจำจุดติดตั้งกล้องอ่านป้ายทะเบียน		9,900.00	36 เดือน	356,400.00
				รวม	154,125,580.00
				ส่วนลด	-
				มูลค่าสินค้า	144,042,598.13
				ภาษี 7%	10,082,981.87
				รวมทั้งสิ้น	154,125,580.00

หนึ่งร้อยห้าสิบล้านหนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน

<b>ข้อกำหนดและเงื่อนไขการชำระเงิน</b> ยื่นราคาภายใน : 30 วัน กำหนดส่งสินค้า : วัน เงื่อนไขการชำระเงิน : วัน	ผู้เสนอราคา..... ( นายเอกอนันต์ ขจรโรจน์ )
--	---

Bank Account:

ชื่อบัญชี : บริษัท เอ็ม เทคโนโลยี จำกัด ธนาคารทหารไทย / บัญชีออมทรัพย์ สาขาสุขาภิบาล 2 / เลขที่บัญชี 154-2-22456-1	ผู้อนุมัติการสั่งซื้อ ..... (.....) วันที่ .....
--	--

ใบเสนอราคา/QUATATION



ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภพธนา การช่าง (Phobthana Karnchang Limited Partnership)

เลขที่ 95 หมู่ที่ 4 ตำบลควนกรด อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช 80110 โทร 061-1786689

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0803562001633

ลูกค้า นายกองคํการบรหิรส่วนจ้งหวัด  
องคํการบรหิรส่วนจ้งหวัดนครศรีธรรมราช  
อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จ้งหวัดนครศรีธรรมราช  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี:

เลขที่ใบเสนอราคา: PTQ2022-05004  
วันที่เสนอราคา: 24/5/2565  
โทร: 061-1786689  
ผู้เสนอราคา: ภพธนา ราชคมภ

ที่	รายการ	Brand	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
					ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	โครงการเข้าติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิดเพื่อเฝ้าระวังประจำหมู่บ้าน					-		-	-
	จำนวน 1552 หมู่บ้าน (สัญญาเช่า 3 ปี)					-		-	-
	ระบบอุปกรณ์คอมพิวเตอร์					-		-	-
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	ASUS	1	เครื่อง	30000	30,000		-	30,000
2	จอแสดงผลภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว	ASUS	1	เครื่อง	2800	2,800		-	2,800
3	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 10 KVA แบบระบบไฟฟ้า 3 เฟส	APC	1	เครื่อง	270000	270,000		-	270,000
4	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 1 KVA	APC	1552	เครื่อง	5800	9,001,600		-	9,001,600
5	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2	ASUS	1	เครื่อง	390000	390,000		-	390,000
6	ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ แบบที่ 2 (ขนาด 42U)	Link	1	ตู้	22000	22,000		-	22,000
7	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	Microsoft	1	ไลเซนส์	28000	28,000		-	28,000
8	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 800VA	APC	6	เครื่อง	2500	15,000		-	15,000
9	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ Core & Distribution SW	ARUBA	1	เครื่อง	210000	210,000		-	210,000
10	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ เครือข่ายแบบ Industrial Switch 4 Port POE	Level One	6	เครื่อง	26750	160,500		-	160,500
11	ชุด Software Management สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายและระบบจัดเก็บข้อมูล (SQL Server)	Microsoft	1	ไลเซนส์	280000	280,000		-	280,000
12	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลป้ายทะเบียน แบบ Industrial Process GPU Image	ASUS	6	เครื่อง	125000	750,000		-	750,000
	อุปกรณ์ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด					-		-	-
13	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 4 ช่อง	Dahua	1552	เครื่อง	9800	15,209,600		-	15,209,600
14	หน่วยความจำ ขนาด 2TB (Harddisk)	Toshiba	1552	ลูก	2500	3,880,000		-	3,880,000
15	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่ สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร	Dahua	6208	ตัว	7370	45,752,960		-	45,752,960
16	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร แบบที่ 1 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัย วิเคราะห์ภาพ และงานอื่นๆ	Pelco	24	ตัว	55000	1,320,000		-	1,320,000
	ยอดยกไป								77,322,460.00
						รวมจำนวนเงิน			
						VAT 7%			-
ศูนย์บาทถ้วน						จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			-

เงื่อนไข:

ผู้เสนอราคา.....  
นายภพธนา ราชคมภ



